
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE OI VIBO VALENTIA
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel. 0963/997378 - fax n. 0963/997282

PEC : sua,provinciavibovalentia@asmepec.it
SETTORE V - Servizio Appalti e Contratti - SUA -

-é--AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune
00227500795 - tel. 0963-71 002 - Fax: 0963-70518

0686h
Prot- n.

b) costo del personale non soggetto a ribasso
c) oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

di Sena San Bruno - (W) - C.F.

€. 22.583,47
€. 2.661 ,77

ti,
?cl GEH ?n1c

ALBO PRETORIO - SEDE

AWISO APPALTO AGGI U DICATO

Bando di gara n.7512014

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura aperta per
I'aggiudicazione dei lavori di ripristino e potenziamento della strada interpoderale
La Foresta - Comune di Serra San Bruno.

CODICE CUP: 137H14000280006.
CODICE CIG: 5862647958.

lmporto complessivo dell'appalio: €. '137.614,68 distinto per come segue:
a) importo lavori soggetto a ribasso €. 112.369,44

lmprese partecipanti n" 25
lmorese escluse n' 0

I lavori sono stati aggiudicati in via definitiva alla ditta Madonna Costruzioni Srl -
Via V. Veneto n.9 - Roscigno (SA), per I'importo di € 75.561,71 per lavori, €.
22.583,47 per costo del personale, €. 2.661,77 per oneri di sicurezza ed oltre IVA -

ri basso offerto 32,7 560/o.

Determinazione di aggiudicazione n. 01 del 16/1/2015 adottata dal Responsabile

Unico del Procedimento del comune di Serra San Bruno, acquisita agli afti in data
281112015 prot. n, 6646.

La gara è stata aggiudicata con il criterio del prezzo più basso determinato
mediante ribasso sull'elenco prezzi poslo a base di gara ed ai sensi dell'art.82,
commi 2, lettera a), e 3-bis del D.Lgs,163/2006 e smi per come previsto dall'art.



118 comma 1 lett. a)118 comma 1 lett. a) del DPR 2O7|2O1O, con esclusione automatica dalla gara
delle offerte anomale, con l'applicazione dell'art. 253 comma 20-bis D.Lgs. n.
163/2006, per come introdotto dall'art. 4, comma 2, lettera ll, legge 106 del 2011
poi cosi modificato dall'art. 26, c. 2 della legge n. 98 del 2013.

Tempo utile ultimazione lavori: giomi 180 (centoottanta)

Responsabile del Procedimento: geom. Roberto Camillen

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del
caso, di mediazione. Precisazioni quanto ai termini per I'introduzione di ricorsi o, se
del caso, nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico
del servizio presso il quale si possono richiedere tali informazioni - Procedure di
ricorso: Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del
presente awiso.

Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigilanza
sui Contratti Pubblici (art. 6, comma 7, lett. n) D.Lgs. n. 163/2006 e smi).

Vibo Valentia, li 281112015

(t+


